PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, г.Заринск, пр. Строителей,31, тел.7-47-16,  4-33-34, факс 4-33-34
                                                                                                                 26 июля 2017 года
                               РЕШЕНИЕ  № 24/145
	О регистрации Гавшиной Татьяны Викторовны кандидатом  в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва  по двухмандатному  избирательному округу № 5

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты  Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5   Гавшиной Татьяны Викторовны  требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации (далее - Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования, руководствуясь статьями 33, 34 и 38 Федерального закона, статьями 158, 159 и 162 Кодекса  избирательная комиссия муниципального образования город  Заринск Алтайского края

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Гавшину Татьяну Викторовну,  16.02.1972  года  рождения,  проживающую в городе Заринске Алтайского края, начальника коммерческого отдела  общества с ограниченной ответственностью «Лидер»,  выдвинутую в порядке самовыдвижения   кандидатом в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 5  в 18 часов 45 минут 26  июля 2017 года на основании подписей избирателей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата.
2.Выдать зарегистрированному  кандидату  Гавшиной Татьяне Викторовне удостоверение установленного образца.
3.Направить настоящее решение в Заринскую городскую газету «Новое время» для опубликования.
Председатель

избирательной комиссии                                                                          Т.А. Рубцова
Секретарь

избирательной комиссии                                                                           С.В. Савостикова